Российская Федерация

Ростовская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«31»  октября  2017 г.                                                                                с.Дубовское
РЕШЕНИЕ № 59
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения от 26.04.2016 №163

 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета (или)  разрешения на пересадку деревьев и  кустарников»
            В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 г. № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом муниципального образования «Дубовское  сельское поселение», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
РЕШИЛО:
1. Статью 2.4. Главы 2 изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги не превышает 20 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.».

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности, по аграрным вопросам, благоустройству, жилищно-коммунального хозяйства, транспорту и дорожной деятельности.
Председатель Собрания депутатов –
Глава Дубовского сельского поселения                                               И.А.Сухорада
.